
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

D.D. n. 11/2025 
Prot. n. 240/2025 
Class. I/13 
 

IL DIRETTORE DEL  

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DEI PROCESSI DI SVILUPPO E 
SOCIALIZZAZIONE 

 
Vista  la Legge 240/2010; 
Visto lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 3689 del 

29.10.2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 261 dell’8.11.2012; 
Visti il Regolamento vigente della Facoltà di Medicina e Psicologia ed il 

regolamento vigente del Dipartimento di Psicologia dei processi di 
sviluppo e socializzazione; 

Preso atto della presa di servizio in qualità di Professoressa di I fascia della Prof.ssa 
Anna Di Norcia, rappresentante dei Professori di II fascia del 
Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione in 
seno alla Giunta della Facoltà di Medicina e Psicologia ed alla Giunta del 
Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione; 

Considerato  il Decreto n. 02/2025, prot. n. 32/2025 del Preside della Facoltà di 
Medicina e Psicologia del giorno 08.01.2025; 

Visto il D.D. n. 10/2025, prot. n. 239/2025 del 04.02.2025 di indizione delle 
elezioni per la nomina di 1 Professore di II fascia nella Giunta della 
Facoltà di Medicina e Psicologia e di 1 Professore di II fascia nella Giunta 
del Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione, 
per il residuo del triennio accademico 2022/2025; 

Acquisita la disponibilità del personale di seguito indicato 
 

DISPONE 
 
la Commissione elettorale per le elezioni di 1 Professore di II fascia nella Giunta della 
Facoltà di Medicina e Psicologia e di 1 Professore di II fascia nella Giunta del 
Dipartimento di Psicologia dei processi di sviluppo e socializzazione, per il residuo del 
triennio accademico 2022/2025, che si svolgeranno il giorno 17 febbraio 2025, dalle 
ore 13.00 alle ore 15.00 in Aula “Ezio Ponzo”, è così composta: 
 
 Anna Di Norcia  
 Valerio Pellegrini 
 Elisa Marsico 
 Fiorenzo Laghi (supplente) 
 
 
Roma, 04.02.2025 
              F.to il Direttore 
                       Prof. Fiorenzo Laghi 

  
 


